[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 31 августа 2015 года                                                                                   № 617
О награждении Почетной грамотой
 Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный» (в ред. решений Думы города от 27.02.2014 №446, от 26.02.2015 №546), Дума города решила:

1. Наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

1.1. За значительный вклад в организацию и совершенствование учебно-воспитательного процесса, формирование интеллектуального, культурного нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся школы и в связи с юбилейной датой со дня рождения:

- Преутесей Любовь Николаевну – заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».

- Ступичеву Марину Егоровну – учителя географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».

1.2. За долголетнюю и плодотворную работу, профессионализм и в связи с Днем работников нефтяной, газовой и топливной промышленности:

- Худышева Юрия Алексеевича – начальника участка капитального ремонта оборудования и нестандартного оборудования КРС Механо-сборочного цеха общества с ограниченной ответственностью «Управление по ремонту и обслуживанию нефтепромыслового оборудования»

2. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награждаемым Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв